

## **EXTINDERE SISTEM DE SUPRAVEGHERE VIDEO SECTIA OJASCA NPI**

I.D.: 106312299

---

Data publicarii	28.11.24	Coduri CPV	32323500-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.662,00 RON - 7.662,00 RON

---

Descriere: DVR 16 CANALE HIKVISION 8MP 1 BUCATA= 1740 LEI HDD 4 TB SPECIAL PENTRU SUPRAVEGHERE VIDEO ,1 BUCATA = 610 LEI CAMERA VIDEOHIKVISION DS-12HFT 2,8MM COLOR VU 1 BUCATA = 320 LEI,8 BUCATI = 2560 LEI CABLU SFTP CU ALIMENTARE 1 METRU = 3 LEI 120 METRI = 360 LEI SURSA ALIMENTARE12V/4AH 1 BUCATA = LEI,120 ,2 BUCATI = 240 LEI VIDEOBALOON 1 BUCATA = 20 LEI, 16 BUCATI = 320 LEI DOZE CAMERE VIDEO 1 BUCATA = 52 LEI 8 BUCATI = 216 LEI CABLU HDMI 1 BUCATA = 120 LEI RACK ECHIPAMENTE TIP DULAP 1 BUCATA = 780 LEI CANAL CABLU AUTOADEZIV 1 BUCATA = 4 LEI 10 BUCATI = 40LEI MUFE ALIMENTARE 1 BUCATA = 2 LEI 8 BUCATI = 16 LEI MONITOR LED HIKVISION 1 BUCATA = 560 LEI SUPORT MONITOR 1 BUCAT A = 100 LEI SOCIATATEA POSEDA LICENTA I.G.P.R. 4090T

---